МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершинино

23 января 2018 года                                                                                            № 10
О внесении изменений в постановление от 30.08.2017

 № 300 «Об утверждении положения о порядке
подготовки, утверждения и изменения нормативов
 градостроительного проектирования муниципального
образования «Спасское сельское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Заключение Прокуратуры Томского района № 03/6-2017 от 07.11.2017г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление от 30.08.2017 № 300 «Об утверждении положения о порядке подготовки, утверждения и изменения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Спасское сельское поселение» следующее:
1.1.  пункт 5 раздел «Общие Положения» изложить в следующей редакции:
«1) социально-демографического состава и плотности населения муниципального образования «Спасское сельское поселение;
2) планов и программ комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Спасское сельское поселение»;

3) предложений Совета Спасского сельского поселения.

4) предложений Администрации Спасского сельского поселения.

5) предложений заинтересованных лиц.»
1.2. Пункт 6 раздел «Порядок подготовки, утверждения и изменений нормативов градостроительного проектирования» изложить в следующей редакции:

«1) уполномоченный орган, ответственный за подготовку Нормативов;

2) иные вопросы организации работ по подготовке Нормативов.»
1.3. Приложение 2 к постановлению Администрации Спасского сельского поселения от 30.08.2017 №300 изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по разработке  нормативов градостроительного проектирования
	Председатель комиссии
	Гражданцев Дмитрий Васильевич

	Глава Спасского сельского поселения

	Члены комиссии

	Представитель Администрации Спасского сельского поселения
	Лущеко Елена Александровна
	Управляющий Делами

	Представитель Администрации Спасского сельского поселения
	Ефимкина Анна Ивановна
	Специалист по землеустройству и градостроительству

	Представитель Администрации Спасского сельского поселения
	Печалов Вячеслав Яковлевич
	Инспектор по имуществу

	Представитель МУП «Техник»  Спасского сельского поселения (по согласованию)
	Градовец Александр Владимирович
	Директор МУП «Техник»

	Представитель  Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва
	Авдиевич Виктор Петрович
	Заместитель председателя  Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – http://spasskoe.tomsk.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского сельского поселения

                                     Д.В. Гражданцев

В дело 01-03